П Р О Е К Т

ГОРОДСКАЯ ДУМА

ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

от «__»____________20__ года № _____________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменения в пункт 1

Положения об учете муниципального

имущества городского округа «Город

Южно-Сахалинск», утвержденного

решением городского Собрания

городского округа «Город Южно-

Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-

08-3

В соответствии со статьями 35, 51 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

статьей 26 Устава городского округа «Город Южно-Сахалинск», приказом Министерства

экономического развития Российской Федерации от 30.08.2011 № 424 «Об утверждении

Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального

имущества», постановлением администрации города Южно-Сахалинска от 13.10.2020

№ 3053-па «О создании муниципальной информационной системы «Межведомственная

интеграционная реестровая система» Городская Дума города Южно-Сахалинска

РЕШИЛА:

1. Внести в абзац третий пункта 1 Положения об учете муниципального имущества

городского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного решением городского

Собрания городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-08-3,

изменение, изложив его в следующей редакции:

«Правила заполнения правообладателями электронных карт сведений об объектах,

подлежащих учету в Реестре муниципального имущества, форма годового отчета об

изменениях в Реестре устанавливаются постановлением администрации города Южно-

Сахалинска.».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования в газете «Южно-

Сахалинск сегодня» и распространяет своё действие на правоотношения, возникающие с

01.01.2022.

3. Решение направить мэру города Южно-Сахалинска (Надсадину С.А.) для

подписания и опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный Комитет

Городской Думы города Южно-Сахалинска по экономике и бюджету (Дубов С.В.).

Председатель Городской Думы

города Южно-Сахалинска С.В. Дмитриев

2

Лица, участвовавшие в подготовке

проекта решения Городской Думы города Южно-Сахалинска

«О внесении изменения в пункт 1 Положения об учете муниципального имущества го-

родского округа «Город Южно-Сахалинск», утвержденного  решением городского Собра-

ния городского округа «Город Южно-Сахалинск» от 24.12.2008 № 1347/58-08-3»

№ п/п Ф.И.О. Занимаемая должность Телефон/

Факс

1

Цыпляткина Светлана

Михайловна

Заместитель директора Департамента по

управлению муниципальным имуществом

аппарата администрации города Южно-

Сахалинска

300636